
Nadleśnictwo Brynek
ul. Grabowa 3,  Brynek, 42-690 Tworóg
tel.: 48 32 285-74-63, e-mail: brynek@katowice.lasy.gov.pl www.brynek.katowice.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Brynek

Brynek,  28.04.2025 r.

Zn. spr.: SA.270.1.2025

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Działając na podstawie art. 253 ust. 1pkt 1 i 2  ustawy z 11 września 2019r. – 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), zamawiający –PGL LP 
Nadleśnictwo Brynek zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego Nr SA.270.1.2025 na: 

Bieżące remonty dróg leśnych wewnątrzzakładowych na terenie 
Nadleśnictwa Brynek w 2025 roku

jako najkorzystniejszą  wybrano ofertę złożoną przez: 

Hucz Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k z siedzibą 42-283 Boronów 

ul. Częstochowska 14 REGON 243065652, NIP 5751885237

Oferta otrzymała 100 pkt

1) Cena ofertowa (C) –  60 pkt,
2) Osobiste wykonanie całości zamówienia (S) – bez udziału podwykonawców  
- 40 pkt.

Złożone oferty otrzymały następującą punktację:

Oferta 
Nr

Dane Wykonawcy Liczba 
punktów w 
kryterium cena

Liczba 
punktów w 
kryterium 
samodzielne 
wykonanie 
zamówienia

Łączna liczba 
punktów

1 Przedsiębiorstwo 
AGROKOMPLEX Jacek 
Skubała ul. Leśna 1, 42-
772 Łagiewniki Wielkie 
REGON 243540834 NIP 
5751817767                                                                        

182 655,00zł/ 
45,33 pkt

40 pkt 85,33 pkt

2 Hucz Spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością Sp.k 
z siedzibą 42-283 
Boronów ul. 
Częstochowska 14 
REGON 243065652, NIP 
5751885237

138 006,00zł /        
60 pkt

40 pkt 100 pkt



str. 2

3 P.U.H. „DOMAX” 
Arkadiusz Mika z siedzibą 
42-283 Boronów, ul. 
Grabińska 8 REGON 
150320725 NIP 
5751383487 

140 712,00zł/  
58,84 pkt

40 pkt 98,84 pkt

4 Firma Handlowa „EURO-
STANDARD” Antoni Król 
Andrzej Król Spółka 
Komandytowa 45-641 
Opole ul. Oświęcimska 
100a REGON 531587132 
NIP 7542626107

162 360,00zł./  
51 pkt

40 pkt 91,00 pkt

5 Przedsiębiorstwo 
Handlowo-Usługowe 
„AUTOCORT” Marcin 
Kłosek                  47-150 
Leśnica ul. Brzegowa 23 
REGON 160188650 NIP 
7561866568

         
147 477,00zł   
56,14 pkt

40 pkt 96,14 pkt

W prowadzonym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty.

Otrzymują:
1/ P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika z siedzibą 42-283 Boronów, ul. Grabińska 8
2/ Hucz Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k  42-283 Boronów ul. Częstochowska 14
3/  Przedsiębiorstwo AGROKOMPLEX Jacek Skubała ul. Leśna 1, 42-772 Łagiewniki Wielkie
4/  Firma Handlowa „EURO-STANDARD” Antoni Król Andrzej Król Spółka Komandytowa 45-641 
Opole ul. Oświęcimska 100a
5/ Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „AUTOCORT” Marcin Kłosek 47-150 Leśnica ul. 
Brzegowa 23

Z poważaniem,

/podpisano elektronicznie/

 

Nadleśniczy
Przemysław Walisko


		2025-04-28T12:48:57+0000
	Przemysław Wojciech Walisko




